
 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

GYMNÁZIUM STŘÍBRO - REKONSTRUKCE A ZATEPLENÍ OBÁLKY ŠKOLNÍCH BUDOV 
A REKONSTRUKCE A INSTALACE VZDUCHOTECHNIKY K ZABEZPEČENÍ ZDRAVÉHO 

PROSTŘEDÍ PRO ŽÁKY 
SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/95/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3457/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000270 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7948.html 
ODKAZ VVZ:       
ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Gymnázium, Stříbro, Soběslavova 1426 
SÍDLO: Soběslavova 1426, Stříbro, 349 01 IČO: 70842582 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Milan Deredimos - ředitel 
POVĚŘENÁ OSOBA: PhDr. Robin Kvěš 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Hamatová Štěpánka E-MAIL: stepanka.hamatova@
cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: 121. výzva OP ŽP; projekt 5.1.a)Zateplení budovy Gymnázium Stříbro, reg. č. 
CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0012077 ; 5.1.b) Zateplení budovy Gymnázia Stříbro, reg. č. 

 

Zadavatel pověřil osoby prováděním úkonů zadavatele spojených s otevíráním, hodnocením a jejich 
posouzením v souladu s §42 odst. 1 zákona. 

1. Otevírání nabídek 

Nabídky bylo možné podávat pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-
ZAK a to na URL adrese veřejné zakázky: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7948.html  
Nabídky byly otevřeny pověřenou osobou – administrátorem – Ing. Štěpánkou Hamatovou a Ing. Danou 
Kocovou bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek dne 18. 8. 2020 v 8:00 hod. Otevírání 
nabídek bylo neveřejné.  
Nabídky byly otevřeny v pořadí, ve kterém byly doručeny. Ihned po otevření nabídek byl 
administrátorem vypracován seznam doručených nabídek a poté byly nabídky rozeslány osobám 
pověřeným jejich hodnocením a posouzením. 

2. Seznam osob pověřených k hodnocení a posouzení: 

Zadavatel pověřil otevíráním, posouzením a hodnocením nabídek osoby:  

Pověřené osoby:     
jméno a příjmení     subjekt / organizace 

1  Ing. Pavel Koníř, MBA, Projektant 

2  Ing. Miroslav Voříšek, Zástupce zadavatele - TDS 



 
 
 

 2 

3  PhDr. Robin Kvěš Zástupce zadavatele - Projektový manažer 

4 Emil Česák Odbor investic a majetku KÚ PK 

5 Ing. Štěpánka Hamatová Centrální nákup, p. o. 

Výše uvedené osoby čestně prohlašují, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek a toto stvrzují svým 
podpisem „Čestného prohlášení o střetu zájmů“. 

3. Nabídky – hodnocení a posouzení 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK obdržel celkem 
čtyři (4) nabídky.  
Nabídky byly zaznamenány do seznamu podaných nabídek v pořadí, ve kterém byly doručeny.  

Žádné nabídky nebyly doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Administrátor konstatuje, že 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek nebylo s nabídkami manipulováno. Nabídka č. E4 byla ještě 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek předkladatelem zneplatněna a nepovažuje se za doručenou 
nabídku. 

Seznam doručených elektronických nabídek: 

Nabídka 
Doba doručení 

(den, čas) Poznámka 

E1 13.08.2020 
11:55:24 

 

E2 13.08.2020 
13:27:53 

 

E3 13.08.2020 
13:48:04 

 

E4 13.08.2020 
16:33:08 

Před uplynutím lhůty pro podání nabídek byla  
předkladatelem tato nabídka zneplatněna.  

E5 13.08.2020 
16:34:47 

 

 

Hodnocení nabídek 

Kritéria hodnocení 

Veřejná zakázka je hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti. Jediným 
hodnotícím kritériem byla výše nabídkové ceny bez DPH.   

Výsledek hodnocení: 

Pověřené osoby seřadily nabídky podle hodnotícího kritéria.  

Pořadí Nabídka Nabídková cena bez DPH 

1 E5 28 972 768,08 
2 E1 30 995 091,93 
3 E2 31 954 641,69 
4 E3 32 437 121,29 

 



 
 
 

 3 

 

V současné době v souladu s §39 odst. 4 zákona 134/2016 Sb. probíhá posuzování nabídek. 

 

Po ukončení posuzování nabídek bude společně s rozhodnutím o výběru dodavatele zveřejněn dodatek 
této zprávy, kde budou uveřejněni dodavatelé – předkladatelé jednotlivých nabídek. 

 
Zapsala: Ing. Štěpánka Hamatová, administrátor veřejné zakázky  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za administrátora: Ing. Štěpánka Hamatová    


		2020-08-19T15:54:24+0200
	Ing. Štěpánka Hamatová




